
 
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom školstvu (“Narodne novine” broj 59/90, 

26/93, 27/93, 29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), članka 41. Statuta Osnovne škole “Gornja 
Vežica", članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije 
broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 84. stavka 
2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 27/01, 47/06, 44/07 i 14/08 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je  

 
 

O D L U K U  
o razrješenju članice i imenovanju člana Školskog odbora  

Osnovne škole “Gornja Vežica" 
 
 

I. 
 

 Razrješuje se članica Školskog odbora Osnovne škole “Gornja Vežica" Petra PEJIĆ.  
 

II. 
 

Za člana Školskog odbora Osnovne škole “Gornja Vežica" imenuje se Dražan 
SIKIRICA, na vrijeme do isteka mandata članova Školskog odbora. 

 
KLASA: 021-05/08-01/ 
URBROJ: 2170-01-10-08-2 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Petri Pejić, Rijeka, Škurinjska cesta 8 a 
2. Draženu Sikirici, 51213 Jurdani, Jučići 23/3 
3. Osnovnoj školi “Gornja Vežica" Rijeka, Gornja Vežica 31 
4. Članici Poglavarstva Grada Rijeke mr.sc. Editi Stilin, ovdje 
5. Odjelu gradske uprave za odgoj i školstvo,  

pročelnici Branki Renko Silov i Ivi Miloš, ovdje 
6. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 

 


